
 

 

UCHWAŁA NR 28/III/2024 

RADY MIEJSKIEJ W NAROLU 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami w zakresie zmiany granicy administracyjnej 

sołectw: Narol i Płazów 

Na podstawie art. 4a ust. 2 pkt 1, art. 4b ust. 1 pkt 1 i art. 5a, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r.  poz. 609 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami sołectw: Narol i Płazów 

w zakresie zmiany granicy administracyjnej sołectw. 

§ 2. Zmiana granicy administracyjnej w sołectwach polegać będzie na włączeniu do sołectwa Narol (miasta 

Narol) części sołectwa Płazów z przysiółkiem Łozy. Granica zmian określona została na załączniku 

graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 3. Konsultacje, o których mowa w § 1 zostaną przeprowadzone na następujących zasadach: 

1) termin rozpoczęcia i zakończenia konsultacji określi Burmistrz Miasta i Gminy Narol po wejściu w życie 

niniejszej uchwały, 

2) uprawnionymi do udziału w konsultacjach są osoby stale zamieszkałe na terenie sołectw: Narol i Płazów, 

które w dniu konsultacji mają czynne prawo wyborcze do Rady Miejskiej w Narolu, 

3) konsultacje zostaną przeprowadzone na zebraniach z mieszkańcami poszczególnych sołectw, na których 

mieszkańcy wyrażą opinię o planowanej zmianie granicy w drodze głosowania, poprzez zaznaczenie 

odpowiedzi: „TAK”, „NIE” lub „WSZTRZYMUJĘ SIĘ”, na formularzu karty konsultacyjnej, której wzór 

określi Burmistrz Miasta i Gminy Narol, 

4) konsultacje przeprowadzi zespół do spraw konsultacji w składzie: 

- Sołtys danego sołectwa, 

- dwóch pracowników Urzędu Miasta i Gminy Narol wyznaczonych przez Burmistrza Miasta i Gminy 

Narol, 

5) wyniki konsultacji zostaną ustalone i ujęte w zestawieniach z uwzględnieniem: liczby osób biorących 

udział w konsultacjach, liczby oddanych głosów popierających, przeciwnych i wstrzymujących się oraz 

głosów nieważnych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Narol. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 8 lipca 2024 r.

Poz. 3054



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Narolu 

 

Paweł Farion 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3054



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3054


		2024-07-08T12:43:14+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




